
Apel podsumowujący pracę w roku szkolnym 2014/2015
Published on Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach
(https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl)

  

Apel podsumowujący pracę w roku szkolnym 2014/2015 [1]
 

  

25 czerwca  jako przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego zorganizowaliśmy  apel podsumowujący
naszą całoroczną pracę. Podczas apelu przedstawiliśmy  działania i akcje charytatywne, w  które z
wielkim  zapałem staraliśmy się włączyć. Były to między innymi  Góra Grosza, zbiórka kolorowanek i
kredek, które w ramach akcji „Dla Oliwki” trafiły po świętach Bożego Narodzenia do dzieci z oddziału
onkologicznego w Poznaniu. Zbieraliśmy również makulaturę, dzięki której być może w Sudanie
została wybudowana kolejna studnia z pitną wodą. Włączyliśmy się w akcję  zbierania nakrętek dla 
Hani i Mateusza, chorych dzieci z naszej gminy. Zorganizowaliśmy również trzy dyskoteki szkolne:
andrzejkową, karnawałową oraz dyskotekę z okazji Międzynarodowego Dnia Tańca podczas której
odbył się konkurs na najlepszego tancerza.  Przygotowaliśmy  również szkolne zabawy z okazji
obchodów Dnia Dziecka.  

Zorganizowany apel pozwolił nam również wyróżnić uczniów, którzy brali udział w konkursach i
zawodach nie tylko na szczeblu szkolnym czy krajowym ale również międzynarodowym. Miło było
nam ogłosić, że w naszej szkole prawie wszyscy uczniowie brali udział przynajmniej w jednym
konkursie lub zawodach, tak więc wręczaniu dyplomów i nagród nie było końca. Gratulujemy tym,
którzy po zakończonym apelu potrzebowali pomocy kolegów aby unieść wszystkie dyplomy i
upominki, a tym którzy jeszcze nie spróbowali swoich sił życzymy odwagi, wiary w siebie i
wytrwałości w dążeniu do celu.

Samorząd Uczniowski pełni w życiu szkoły ważną funkcję wychowawczą daje bowiem uczniom
możliwość do podejmowania  własnych niezależnych decyzji, do sprawdzenia samych siebie i
wykazania się umiejętnością organizacji i podejmowania trafnych decyzji. Mamy nadzieje, że w tym
roku szkolnym udało nam się  sprostać wymaganiom i obowiązkom jakie spoczywają  na
przedstawicielach tej zaszczytnej funkcji.

Przed nami czas zasłużonego odpoczynku. Życzymy wszystkim błogiego lenistwa z domieszką ciepła,
słońca, bezpieczeństwa i ruchu na świeżym powietrzu.

 

Samorząd Uczniowski 
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